
Unik omstilling 
Leksvik lærer av Dubai, Las Vegas og Rovaniemi.  

 
TENKETANK: Kjernegruppen for det unike samfunnsutviklingsprosjektet i Leksvik viser at de har lagt ut på mange båtreiser i 
jobben med å stake ut Leksviks nye framtid. Fra venstre rektor Borghild Buhaug, næringssjef Jens Ole Lindgjerdet, direktør 
Alvin Berg, industriarbeider Tore Stegavik, MoonWalk-partner Kenneth Winther, gårdbruker Aud Dagmar Ramdal, LIV-sjef Bjørn 
Damhaug, ordfører Einar Strøm, kommunalsjef Reidun Hindrum og prosjektleder Eline Giskødegård.  
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Leksvik kommune omstiller seg i gode tider og lar folket bestemme fremtiden gjennom et helt 
spesielt omstillingsprosjekt. Det er første gang metoden blir prøvd ut i en kommune.  

Ordfører Einar Strøm sier at Leksvik helt fram til i dag har levd på den industrien som ble 
dratt i gang av tre personer på midten av 50-tallet. Det som skjedde den gang, med overgang 
fra landbrukskommune til industrikommune, representerer det siste store skiftet i Leksvik.  

– Når vi mener at tida igjen er inne for en omstilling, er det ikke fordi vi er i noen krise i dag. 
Folketallet stiger og industrien leverer. Vi har valgt å omstille oss i gode tider, sier Strøm.  

Spennende reise  

To millioner kroner koster omstillingsprosjektet som er støttet av Innovasjon Norge og 
fylkeskommunen. Det Oslo-baserte konsulentselskapet MoonWalk har tatt 23 av kommunens 
innbyggerne med på en strevsom, men spennende reise som skal munne ut i konkrete svar på 
hva Leksvik skal leve av i framtida. Blant mannskapet på reisen finner vi skoleelever, 
pensjonister, bønder, næringslivsledere, lærere, politi, industriarbeidere, innflyttere og 
«generasjonsleksværinger». På reisen lærer de om hvordan Dubai, Rovaniemi og Las Vegas 
har funnet formelen for vekst.  

Strøm sier at innbyggerne har fått i oppdrag å bringe kommunen inn en større framtid. Og han 
stoler på at innbyggerne selv skal gi svaret på hva det skal satses på. Han sier at innbyggerne 
har valget mellom å sitte på tribunen når framtida i Leksvik skal skapes, eller å være med på 
banen og skape framtida.  

Folkemøte i mars  



Sammen med ordføreren møtte vi kjernegruppen blant mannskapet som skal foreslå 
omstillingstiltak i Leksvik. Som oppdragsgiver sier Strøm at han er spent på forslagene. Folk 
flest vil få noen svar under en bredt anlagt presentasjon for kommunens innbyggere allerede 
den 25. mars. På dagtid skal resultatet presenteres for barna i Leksvik, mens de voksne får 
slippe til om ettermiddagen.  

Leksvik Industrielle Vekst (LIV) i Vanvikan er prosjektansvarlig for omstillingsprosjektet, 
mens MoonWalk leder prosjektet. MoonWalks prosjektleder Eline Giskødegård er full av 
optimisme og forventning over det som nå skjer i Leksvik. Hun sier at den metoden som blir 
brukt til omstillingsprosjektet i Leksvik tidligere bare er prøvd ut i store bedrifter. Erfaringene 
fra omstillingsprosjektet i Leksvik vil derfor blir brukt som et case for å lage et nasjonalt 
redskap for omstilling. 
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